[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

​​__.__.2018

                                                                                  № ПРОЕКТ
	О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов муниципального образования

«Сусанинское сельское поселение»

 В целях приведения нормативных правовых актов администрации Сусанинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством  и руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сусанинское сельское поселение», администрация Сусанинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу с 24.09.2018:
Постановление администрации от 07.10.2013 № 350 «О представлении муниципальными служащими администрации Сусанинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области сведений о своих расходах, а также расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

Постановление администрации от 20.10.2015 № 580 «О внесении изменений в постановление администрации Сусанинского сельского поселения от 07.10.2013 № 350 «О представлении муниципальными служащими администрации Сусанинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области сведений о своих расходах, а также расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня официального опубликования в сетевом издании «Гатчинская правда.ру» и на официальном сайте муниципального образования «Сусанинское сельское поселение».
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава администрации

Сусанинского  сельского  поселения                                           Е.В. Бордовская